CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 1933/2023

Comunicar proprietário de terreno para
realizar limpeza, na Av. Domingos de Nobile,
entre os nº s 2020 e 2144, no Yolanda Ópice,
14807-406, Araraquara S/P.

 .

Respeitosamente indico, ao Exmo. Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com setor competente, no sentido de comunicar
proprietário de terreno, para realizar limpeza, na Av. Domingos de Nobile, entre os nº s 2020
e 2144, no Yolanda Ópice, 14807-406, Araraquara S/P.

Justifica-se esta indicação, conforme estabelece o Código de Postura, “é dever
do proprietário, a conservação do imóvel “, sem riscos à saúde pública, conforme foto anexa.

Com protesto de estima e consideração, aguardo uma breve manifestação a
respeito.

Atenciosamente.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 31 de março de 2023.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X1U08Z248BBG587P
		2023-03-31T16:05:39-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-03-31T16:05:39-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-03-31T16:05:39-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura